Seu peso deve ser maior/igual a 130G. 
Seu consumo deve ser de 0,8 W, a temperatura de 

trabalho é de -5° a +50°C. Potência de 1000W (carga 
resistiva) - 1800VA 220V (carga indutiva). Em 
embalagem individual com as informações do produto. 

Valor total: R$ 35.848,00 (Trinta e cinco mil, oitocentos e quarenta e oito reais)  

Validade da Proposta: 90 dias 

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos. Declaro que 

a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a veracidade das informações prestadas (art.